mentes visitet, superna gratia impleat, fons vivus, ignis, caritas. 

Deiparae Virginis Mariae, quae est mater gratiae et Concilii patrona 

caelestis, potens advocetur intercessio; atque votis indulgeat S. Ioseph, 

eius Sponsus castissimus, cui nuper Concilium fidenter commisimus. 

Sollemni huic supplicationi splendorem addere volentes, proximo 

die Pentecostes in Basilica Petriana, quae erit Concilii sedes, quibusdam 

Episcopis ad Evangelium in longinquis oris nuntiandum electis conse

crationem Ipsi conferemus. 

Cupimus praeterea ut opportuna incepta foveantur et multiplicentur, 

quae fidelium mentibus proximi Concilii Oecumenici momentum atque 

proposita illustrent. 

Plane speramus, Venerabiles Fratres, fore ut Deus Omnipotens atque 

beati Caelites aurem suam precibus accommodent nostris ; atque Ecclesia, 

suo splendore latissime fulgens, praebeat cunctis mirum unitatis, veritatis 

caritatisque spectaculum, quod conspicientes ad eam trahantur, qui 

extra maternum eius sinum ad haec usque tempora degunt. 

Qua freti fiducia, vobis singulis universis, Venerabiles Fratres, et gregi 

unicuique vestrum concredito, Apostolicam Benedictionem effusa cari

tate impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xi mensis Aprilis anno MCMLXI, 

Pontificatus Nostri tertio. 

IOANNES PP. XXIII 
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SACRUM CONSISTORIUM 

CONSISTORIUM SEMIPUBLICIS 

Feria quinta, die x in mensis Aprilis anno MCMLXI, in consueta aula 

Palatii Apostolici Vaticani, habitum est Consistorium semipublicum 

pro Canonizatione Beatae Mariae Bertillae Boscardin, Virginis ex Insti

tuto Sororum Magistrarum a S. Dorothea Filiarum Sacrorum Cordium. 

Beatissimus Pater, priusquam adstantium sententiam exquireret, 

ita eos est allocutus : 

Omnino cognitum est vobis, cur vos hodie in amplissimum 
hunc consessum convocaverimus : ut nempe causa agatur de 
Beata Maria Bertilla Boscardinia, in Sanctarum Caelitum ordi
nem cooptanda. 

De huius Virginis vita opportune vobis traditi sunt com
mentarii, ex quibus facile colligere potuistis, satis constare 
de eius virtute, sanctitate ac de mirabilibus signis, ab eadem 
Deo donante patratis. Peculiari autem modo vos tenuisse puta
mus, quam insigni pietate Beata Maria Bertilla Boscardinia 
summum Deum Divinumque Redemptorem coluerit, quanta 
morum innocentia animique praestiterit verecundia, quanto 
denique proximorum iuvandorum, praesertim miserorum et 
aegrotantium, ardore flagraverit. Quae omnia tunc vobis fore 
vel magis perspecta existimamus, postquam Venerabilis Frater 
Noster Caietanus Cicognani, Supremi Consilii sacris Ritibus 
tuendis Praefectus, presso, uti consuevit, luculentoque sermo
ne de hac Virgine causam oraverit.